
l
Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO
dle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č.

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel :
Sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupený :

1.2. Objednatel:
Sídlo:
zastoupený :
lČ:
DIČ:

2. Preambule

Ing. jaroslav Dvořák
znojmo

12208876
nejsem plátce DPH
Ing. jaroslav Dvořák, projektant

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín
Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou
00090352
CZ00090352

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Smluvní strany prohlašují, že dne 15. 1. 2016 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo (dále jen Smlouva"),
jejímž předmětem byl závazek zhotovitele, že pro objednatele provede dílo označené smluvními
stranami jako: ,,projektová dokumentace depozitáře v Hodoníně".

Po uzavření Smlouvy a po zahájeni provádění díla bylo zjištěno posouzením, že statika objektu ve
dvorní části vC. přístaveb RD není vyhovujÍcÍ a dostatečná pro zamýšlený záměr a bude nutné tuto Část
objektu odbourat a nově vystavět a tedy pro řádné plněni díla je nutné provést další výkony, které
nebylo možné předvídat před započetím prací a nebylo možné je zahrnout do zadávací dokumentace
veřejné zakázky na realizaci tohoto díla.

Vzhledem k rozšÍřeni předmětu díla, který si vyžádá rovněž nutnost zIskánI nových vyjádření DOSS a SIS
a vyřizení stavebního povoleni upozornil zhotovitel objednatele, že není možné dodržet smluvené
termíny dodánÍdí|a.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, že zhotovitel provede dle Smlouvy
vícepráce, přičemž shodně prohlašujI, že nutnost provedeni vIcepracI díla nebyla v době uzavÍráni
Smlouvy předvidatelná.

Za tím účelem uzavÍrajÍ v souladu s uzavřenou Smlouvou tento dodatek č. 1 ke Smlouvě.

3. Předmět dodatku

3.1.

3.2.

Tímto dodatkem se mění část díla dle Smlouvy tak, že zhotovitel provede plněni, jehož specifikace je
uvedena v příloze č. 1tohoto dodatku - vícepráce.

Celková cena díla dle Smlouvy tak na základě tohoto dodatku bude zvýšena o 130.000,- KČ včetně DPH,
přičemž tato cena bez DPH Činí 130.000,- KČ, sazba DPH Činí 0%, DPH Činí O,- KČ (zhotovitel není
plátcem DPH). Celková cena tak činí 574.000,- KČ včetně DPH, přičemž tato cena bez DPH Činí
574.000,- KČ, sazba DPH Činí0%, DPH činiO,- KČ (zhotovitel není plátcem DPH).



3.3.

3.4.

Kompletní projektová dokumentace pro prováděni stavby sjednaná ve smlouvě o dílo a tomto dodatku
bude dodána v termínu do 15.4. 2017, když dokumentace potřebná pro zIskáni vyjádření DOSS a SIS a
objemová studie v počtu 6 parě {+ lx na CD ROM) bude dodána v termínu do 15.2. 2017. Kompletní
dokumentace interiérů pak bude dodána do 15.6.2017.

Ostatní ujednání Smlouvy (včetně počtu vyhotoveni v tištěné podobě a v elektronické podobě) nejsou
tímto dodatkem dotčena a platí pro dodáni díla, které je předmětem smlouvy a tohoto dodatku.

4. Ostatní ujednání

4.1.

4.2.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
2 vyhotovení, 2 přÍs|UšÍ zhotoviteli.

V Hodoníně dne: 30.06. 2016 Ve znojmě dne: 30.06. 2016

~. Objednatel "

muzeum v Hodoníně,
přispě'jko\/á

*Ť,,'"i' , . c'raanizcce
kí"' ', .á,necké nám. g, 695 01 Hoáonin

%; 'ČO' 0009035?, oic: DZ-0Q'190352
tei.i 5113 355 735



Vícepráce: Příloha Č.1

Název Cena Pol. Celkem

projektová dokumentace bouracích prací dvorního křídla 30.000,- 1 30.000,-
Projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby v rozsahu dle 250.000,- 1 250.000,-
smlouvy o dílo bude rozšířena o projektovou dokumentaci přístavby
nového dvorního křídla ve stupni dokumentace pro stavební povolenI a
prováděni stavby vC. objemové studie. ZIskánI stanovisek DOSS a
vyjádření vlastníků neb správců dotčených inženýrských sítí a vyřIzenI
stavebního povolenI zajistí objednatel
Projektová dokumentace interiéru v plném jeho rozsahu, tj. regálový 44.000,- 1 44.000,-
systém depozitáře a vybaveni kanceláří nábytkem
Celkem navýšení bez DPH 130.000,-
Z toho DPH 0% O,-
Celkem navýšení včetně DPH 130.000,- KČ

Rekapitulace:

Název Cena Celkem
G

Cena celkem dle smlouvy o dílo ze dne 15.01. 2016 444.000,- 444.000,-
Vícepráce - navýšení původní ceny . 130.000,-
Celkem bez DPH 574.000,-
Z toho DPH 0% " O,-
Celkem cena díla včetně DPH 574.000,- KČ

V Hodoníně dne: 30.06. 2016 Ve znojmě dne: 30.06. 2016

l
l
ĹJ

Objednatel Zhotovitel

Masarykovo muzeum v Hodoníně,

. ,_, 'V' \, l Zán)ecke nárn. 9. ¢595 O! 'Qodonir'
"' IČO: 00090352, DIČ: CZ.·000Q0352

tel.: 518 355 735


